
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

12/03/2021 
Edição nº 47 Ano X 

  

 

 

 
Sumário 

 

DECRETO ............................................................................................................................. 2 

ATO DO LEGISLATIVO .......................................................................................................... 3 

 
 

   

  

  

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

12/03/2021 
Edição nº 47 Ano X 

  

 

DECRETO 

 

     

DECRETO Nº 48/2021 
 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido 

pelo Pregoeiro e Equipe de 

Apoio, sobre o Processo 

Licitatório nº 34/2021, 

Modalidade Pregão Eletrônico 

n° 6/2021, dando outras 

providências. 
 

PREFEITO MUNICIPAL, DE 

FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais, considerando a Adjudicação e Ata 

emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe 

de Apoio designados pelo Decreto nº 

11/2021 e, considerando o Parecer 

emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento 

proferido pelo Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 34/2021, na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 6/2021 que tem por objeto a REGISTRO 

DE PREÇOS para escolha da proposta mais vantajosa para aquisição futura 

de material médico-hospitalar, para o atendimento no Centro de Saúde do 

Município de Formosa do Oeste. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da 

referida licitação em favor do(s) proponente(s): 

  

PROPONENTE VALOR 

TOTAL 

ECOFARMAS - COM DE MEDICAMENTOS LTDA 5.500,00 

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLOGICOS E 

HOSPITALARES LTDA 

3.917,35 

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 52.500,00 

CICAVEL - CIRÚRGICA CASCAVEL LTDA - EPP 20.162,70 

JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA - EPP 18.042,00 

ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 8.417,88 

MMHMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 

17.084,10 

PHARMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

2.405,00 

MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA 

3.809,60 

E P FABICHACKI SAGGIN - UNIFORMES 26.100,00 

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 2.724,50 

INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 1.296,50 

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI 1.740,00 

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 5.385,00 

RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 

19.840,00 

MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE 

EIRELI 

1.860,00 

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E 

EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI 

1.600,00 

IMP EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 14.000,00 

COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI 3.450,00 

NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 869,90 

JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI 7.450,00 

POSTERARI ASSESSORIA TECNICA LTDA 6.598,00 

GEOVANE PINHEIRO VARGAS 93.527,50 

FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 

2.450,00 

S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 14.441,60 

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES - EIRELI 

21.715,80 

EXTEC MEDICAL EIRELI 32.480,00 

JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

4.655,00 

SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.340,00 

NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

381,80 

CIRUPAR - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 

CIRURGICOS LTDA 

10.149,12 

 

Total da aquisição 405.893,35 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido 

processo. 

  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os 

participantes da licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste 

Decreto. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, Sexta-Feira, 12 de março 

de 2021 

 
 
 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

12/03/2021 
Edição nº 47 Ano X 

  

 

 

 

ATO DO LEGISLATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-12T18:28:32-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




